ホームページ www.sdn.co.jp ／ お問い合わせメール f@sdn.co.jp
● このカタログに記載された社名および商品名などは、それぞれ各社の商標または登録商標です。
● このカタログに掲載の製品は、印刷の都合上、実物とは色が多少異なることがございますので、あらかじめご了承ください。
● 製品改良のため、仕様は予告なしに変更することがございます。
● 製品、サービス等の詳細については、弊社もしくは代理店の営業担当者にご相談ください。
本 社
テクノセンタ
S Cセンタ

冷却方式 塵埃対策、温度対策 部分自然空冷（放熱器のみ強制空冷）　特許第6707293号※ 自然空冷
※SDW-DPSU-4810、SDW-DPSU-4830、SDW-DPSU-4850対象
■ 型式の表記方法（7.5Aは除く）
■ 主な使用場所
通信 放送 電力 コンピュ
ータ FA 防災 鉄道 太陽光 金融
寸法（mm）
SDW- D PSU- 48  10
RoHS
電圧可変 力率改善
EMC
対策
AC/DC 広範囲
温度
屋内
警報接点
並列運転長寿命
電流可変
ラック プラグ
イン
電圧チェッ
ク端子
高効率
熱対策
防塵
定格出力電圧 記入
DC12V 12
DC48V 48
定格出力電流 記入
10A 10
20A 20
30A 30
50A 50
冷却方式 記入
強制空冷 Ｄ

ントパネルに実装して充電器として使用できます。
■ 仕様
■ 型式の表記方法
■ 主な使用場所
型式
詳細
SDW-DCPS-4810 SDW-DCPS-4830 SDW-DCPS-4860
定格出力電流 10A 30A 60A
外観
入力電圧 広い入力環境に対応 AC 1φ100V、200V AC 1φ100V、200V、AC 3φ200V AC 1φ100V、200V、AC 3φ200V
突入電流 上位設備への影響少ない 35A以下
出力電圧範囲 多種蓄電池、
各容量蓄電池に充電可能
40.8～56V
出力電流範囲 0.5～10A 1.5～30A （1.5～30A）×2
電流切替SW 5/10A 10/15/20/25/30A （10/15/20/25/30A）×2
効率 環境配慮、少ない電気料金 90％ typ
力率 上位設備への影響少ない 1φ:95％以上　3φ:85％以上
リップル電圧 出力機器への安定供給 240mVp-p以下
リップルノイズ 出力機器への安定供給 480mVp-p以下
等価逆相電流 上位設備への影響少ない 15％以下
※50Aも製作可能です。
通信 放送 電力 コンピュ
ータ FA 防災 鉄道 太陽光 金融
寸法（mm）
直流電源装置
SDW-DPPS- 48 10
RoHS
電圧可変 力率改善
EMC
対策
AC/DC 広範囲
温度
屋内
警報接点
並列運転長寿命
電流可変
ラック プラグ
イン
電圧チェッ
ク端子
高効率
熱対策
防塵
充電器
SDW-DCPS- 48 10
直流電源装置
充電器
定格出力電圧 記入
DC48V 48
定格出力電圧 記入
DC48V 48
定格出力電流 記入
10A 10
30A 30
50A 50
定格出力電流 記入
10A 10
30A 30
60A 60
直流電源装置（30A×2） 充電器（30A）
直

ンニングコストが低減可能です。
■ 仕様
■ 型式の表記方法
■ 主な使用場所
通信 放送 電力 コンピュ
ータ FA 防災 鉄道 太陽光 金融
型式 SDW-PPDU
入力電源 DC24V / DC48V / DC110V / AC1φ200V / AC1φ100V
主幹 225A以下
分岐 分電ユニット最大10回路　15AT/20AT/30AT/50AT
出力電圧 DC24V / DC48V / AC1φ200V / AC1φ100V
ユニット容量 最大100A
ユニット電流計※ デジタル電流計
※特殊仕様として、大きな筐体寸法、大容量主幹、分岐多回路、トランス、液晶パネルによる監視・制御にも対応可能です。
■ 外形図（ユニット式分電盤） 寸法（mm）
AC-PDB
■ 仕様
型式 SDW-APDB
入力電源 AC 3φ200V / 1φ3W200V
寸法※（W×D×H）mm 900×900×2000 1200×900×2000 1400×900×2000 1600×900×2000
入力系統 1系統 2系統 2系統 2系統
標準分岐回路数※ 50回路 40回路×2系統 50回路×2系統 60回路×2系統
表示灯 受電、MCCBトリップ、過負荷
マルチメータ 電圧、電流、電力、力率などを計測可能
外部出力 警報接点a接点出力　アナログ出力（4～20mA）
入力端子 常用／予備2系統の入力切替えにより保守が可能
出力端子 分岐回路毎に端子カバー分割により、配線工事が安全に実施可能
分岐MCCB プラグインタイプ　同じフレームの違うトリップMCCBに変更可能
雷サージ対策 クラスⅡSPDを搭載可能
※任意可能
■ 型式の表記方法
DC-IBS
■ 仕様
型式 SDW-DIBS
入力電源 DC-48V / DC+27V
寸法※（W×D×H）mm 900×900×2000 1400×900×2000 1600×900×2000
入力系統 1系統 2系統 2系統
標準分岐回路数※ 32回路 32回路×2系統 45回路×2系統
表示灯 受電、MCCBトリップ、コンデンサ異常、過負荷
マルチメータ 電圧、電流、電力を計測可能
外部出力 警報接点a接点出力　アナログ出力（4～20mA）
入力端子 常用／予備2系統の入力切替えにより保守が可能
出力端子 分岐回路毎に端子カバー分割により、配線工事が安全に実施可能
分岐MCCB プラグインタイプ　同じフレームの違うトリップMCCBに変更可能
雷サージ対策 クラスⅡSPDを搭載可能
※任意可能
■ 型式の表記方法
ユニット式分電盤
RoHS 電流計屋内 プラグ
イン
低損失電源
コネクタ
長寿命
交換増設
無停止
熱対策
SDW-APDB- 331　22　50
SDW-DIBS- 48　22　32
電流 記入
225AT 22
250AT 25
400AT 40
これ以外も対応可能
電流 記入
225AT 22
250AT 25
400AT 40
640AT 64
840AT 84
これ以外も対応可能
電圧 記入
AC1φ3W200V 132
AC3φ3W100V 331
AC3φ3W200V 332
これ以外も対応可能
電圧 記入
DC27V 27
DC48V 48
これ以外も対応可能
分岐数 記入
50回路 50
80回路 80
100回路 100
120回路 120
これ以外も対応可能
分岐数 記入
32回路 32
64回路 64
90回路 90
これ以外も対応可能
定格電圧 記入
AC1φ100V 11
AC1φ200V 12
DC24V 24
DC48V 48
DC110V 110
内部（前面） 内部（裏面）
SDW-PPDU- 11  10
回路数 記入
10回路 10